
KOOVEEN EDUSTUSPALLOILIJOIDEN VÄLITILINPÄÄTÖS 
 
Jalkapallokausi on hyvää vauhtia etenemässä kohti syksyä. Myös Kooveen palloilijoiden 
sarjakausi on taittanut puolenmatkan krouvin ja on aika luoda silmäys alkukauden 
tapahtumiin. Sarjanousijana kauteen lähtenyt Koovee on onnistunut horjuttamaan monen 
epäilijän mielentilaa pelaamalla ajoittain erittäin hyvin. Viime aikoina otteisiin on saatu jopa 
siinä määrin tasaisuutta, että lohkon kärkipaikkakin on ollut Dynyjätkien ulottuvilla. Mikä 
tämä ilmiö Koovee oikein on, moni manselainen palloiluihminen on ryhtynyt kyselemään. 
Tämä on näkynyt myös kasvavissa katsojaluvuissa. Tätä kirjoitettaessa sarjaotteluiden 
katsojakeskiarvo näyttää 218 maksanutta silmäparia. Kauden suurin yleisöryntäys nähtiin 
Suomen Cupin ottelussa MyPaa vastaan, jossa Kooveen cupjunan matkan katkeamista 
todisti peräti 367 pakaraposken paria. Ikään kuin tyhjästä futiskansan tietoisuuteen 
ponnahtanut ryhmä on Sir Erolalle kuin yksi lapsista. Tätä poppoota ei toki ole alateitse 
maailmaan saatettu, vaan kovalla työllä ja rahalla. 
 
– Halusin ehdottomasti, että tähän kauteen lähdetään heti menestymään. Turha lähteä 
pakittelemaan jos katsoo meidän tilipussia ja sitä kautta rosteria. Tien on aina johdettava 
eteenpäin, U-käännöksiä ei tunneta, armoa ei anneta ja kaikki varmistetaan laadukkaalla 
taustaorganisaatiolla, mehusteli omenoiden myyntipuuhasta löydetty joukkueen isä ja 
kaikkivaltias Erola. 
 
Ulkopuolisen silmiin paistaa joukkueen sisältä huokuva tekemisen meininki ja 
poikkeuksellisen rento yhteistoiminta. Kooveen perustavaa laatua oleva ajatusmoodi 
kuuluukin: "rennosti, reippaasti ja huumorilla, hikeä ja verta unohtamatta." Talvikausi meni 
vielä opetellessa enemmän tai vähemmän "tavoille". Toiminta piti leipoa oikean 
jalkapallojoukkueen tasolle. Tätä toki harjoiteltiin jo riemukkaaseen nousuun päättyneen 
kauden 2006 aikana, mutta vain soveltuvilta osin. Harjoittelu on ollut koko kauden 
laadukasta, varustehuolto on ollut toimivaa ja saunailtojakin on pidetty. 
 
Reilut puolet kaudesta on siis takana ja varsin onnistuneesti vieläpä. Pelillistä kehittymistä 
on tapahtunut runsaasti, mistä osoituksena muun muassa vasta hiljattain päättynyt tappioton 
putki, joka oli pituudeltaan peräti kahdeksan ottelun mittainen. Alkukautta leimanneesta 
oman pään höntyilystä on päästy eroon ja vastustajan maaliverkotkin laulavat iloista kieltään 
mukavan tasaisesti. Valmentajavelho Visuri on onnistunut istuttamaan joukkueeseen 
voittamisen kulttuuria pitkäjänteisen ja kaikenkestävän pelikirjansa ansiosta. 
 
– Olen jo aiemminkin sanonut, että tässä ryhmässä on ytyä. Jokainen Koovee-logoa 
rinnoillaan kantava kurapylly haluaa voittaa... yritän auttaa jätkiä siinä parhaan kykyni 
mukaan. Totta kai on selvää, että ilman meikäläisen kivenkovaa ottelustrategian ja taktiikan 
laatimiskykyä, ei peli näyttäisi näin hyvältä. Mulla on myös pari "ässää" hihassa loppukautta 
varten, millä varmistetaan, että meidän peli ei ole koskaan ennalta luettavissa, luennoi 
kesken tandempyöräilyn tavoitettu valmennuksen päävelho V. Visuri. 
 
– Sattana, ei ole kiinni ainakaan mehuista ja teipeistä... meikäläinen on sen verran kova luu 
noissa huoltohommissa, kommentoi välimeren maastossa paahdetta pintaan hakemassa 
ollut kultaketjuinen huoltaja T. Turunen, ikään kuin varastaen myös hiukan kunniaa hyvin 
sujuneesta kevätkaudesta. 
 
Välitilinpäätökseen kuuluu luonnollisesti myös lyhyt pelaaja-analyysi. Seuraavassa 
katsotaan, miten dynylaumassa kevätkaudella esiintyneet pelurit ovat kovapalkkaisessa 
työssään onnistuneet. Jotkut ovat jopa intoutuneet heittämään kommenttia. 



 
Juha Ojanperä: Varmaotteinen liimanäppi, joka on varmasti sarjan paras lähitorjuja. Otteet 
kohentuvat ottelu ottelulta ja loppukaudesta on odotettavissa vielä monta nolla-peliä. 
 
Petteri Poukka: Joukkueen puolustuksen tukiranka ja kapteeni on ollut juuri sitä, mihin 
hänet palkattiin. Kovalla moraalilla töitä tekevä toppari katkoo pallojen ohella myös 
vastustajien hyökkääjien selkärangat, kuvainnollisesti siis... mies ei ole murhanhimoinen, kai. 
 
"...jotain jää aina paikalleen, joko pallo tai vastustaja!" 
 
Sakari Putkonen: Naapuriseura TPV:sta ostettu topparismies on kauden mittaan kasvanut 
luotettavaksi luudaksi. Loppukausi näyttää, jatkuuko kehitys edelleen yhtä mallikkaana, 
oletettavasti kyllä. 
 
Hannu Immonen: "Immu" on Kooveen ajattelumoodin ruumiillistuma. Joukkueen rento 
huumorimies ja moottoriturpa on näyttänyt kokemuksen ja raastavan tappomenttaliteettinsa 
puolesta mallia nuoremmilleen. 
 
"Vastustajan saa helpommin kuumaksi kuin oman mirkun..." 
 
Toni Järvinen: "Järän" tappava vasen jalka on tehnyt pahojaan usein ja vapauttanut ties 
kuinka monesti hyökkäyspään kaverinsa läpiajoon. Tärkeä mies Tammelan gladiaattoreiden 
puolustusorkesterissa. 
 
"...heh, meitsi meni naimisiin. Siitä se ilotulitus vasta alkaakin!" 
 
Henri Erti: "Henkka" on kasvamassa miesten saappaisiin toden teolla. Nuori palloilijalupaus 
muistuttaa terrieriä ja juoksee kuin viitasusi. Ollut mainio molempiin suuntiin. 
 
Toni Hevonkorpi: Suurella kohulla Tampereelle paluun tehnyt liigajyrä on tuonut järkeä ja 
malttia keskikentän pelaamiseen. "Hepster" on kärsinyt vähän pohjekrampeista, mikä on 
perua viriilistä avoliitosta. 
 
"alkukausi on mennyt ihan ok, pääpelissä on vähän kehitettävää vielä... muuten itsevarma 
olo." 
 
Mikko Pessi: Aina luotettava "Pösö" tekee nöyrää duunia joka suuntaan. Mies on ollut 
kaikilta naiskiireiltään huolimatta kentällä aina irtonainen. 
 
"lukekaa mun muistelmia, voitte oppia niistä jotain..." 
 
Petri Heinänen: Mr. Pelisilmä on ollut omalla kokemuksellaan erinomainen esimerkki 
ryhmän nuoremmalle polvelle. Pelaa palloa maltilla ja onpa hänelle tutut 
askelharhautuksetkin tulleet vahvana takaisin miehen repertuaariin. Kauden mittaan tulee 
olemaan entistä vahvempi polven vahvistuessa edelleen. 
 
Jaakko Laitinen: Keskikentän vipeltäjä on pelannut mainion alkukauden. Aiheuttaa 
päänsärkyä vastustajille liikkumisellaan, mikä lienee perua vankasta futsal -taustasta. 
Lapikkaasta on paukkunut muutama nätti osumakin. 
 



Sami Lamminen: "Lamppu" on lunastanut shekkinsä upealla hyökkäyspään pelaamisella. 
Tekee nöyrää karvaustyötä ja tuuppii börsiä kun paikka aukeaa. Joukkueen ruuhkatukasta 
on varmasti riemua kauden tappiin asti.  
 
"Äiti on voittanut monta avausmaaliveikkauspalkintoa kevätkaudella..."  
 
Matti Jokinen: Joukkueen tehopyssy on pelannut itsensä Koovee-fanien sydämiin. 
Armoitettu viimeistelijä paukuttaa säkkejä ja jaksaa karvata. Paukkuvatko kympit? 
 
Jaakko Viitanen: "Jasso" on tällä kaudella intoutunut harjoittelun ohessa käymään myös 
peleissä. Raataa kentällä enemmän kuin Myllylä suossa.  
 
Jarmo Kakkonen: "Jamo" on pelatessaan tuonut vauhtia ja yllätyksellisyyttä dynypakan 
otteisiin. 
 
"Annoin kerran alennusta mediakeisarille... pakko olla väleissä siihen suuntaan." 
 
Lahtinen T.P.: "Tom of Finland" on ovela ja viekas. Tuo reippaasti taitoa pallolliseen 
pelaamiseen. Loppukauteen kansa huutaa lisää taitavia oivalluksia. 
 
Saarenrinne Miika: Useasti pakaratreeniä Pessin kanssa rannalla vetänyt keskikentän 
raataja on esimerkki pyyteettömästä karvaustyöstä. 
 
"Ne on pakarat, joilla se työ keskialueella tehdään...kysy vaikka fitmaster Ruoholahdelta" 
 
Karsa Ville: Taiteilijasielu, jolta löytyy runsaasti henkilökohtaista taitoa ja spelöögaa. 
 
Kanerva Eero: Porukan nuorisolupaus on pääsemässä vauhtiin ja loppukaudesta odotukset 
ovat korkealla kuin Himalajan huippu. 
 
Niskanen Tuomas: "Tube" kuuluu myös porukan vauhdikkaaseen nuorisoryhmään. 
Pääsemässä vakuuttavaan vauhtiin kauden edetessä. Kiitää suoraviivaisesti laidalla 
muistuttaen aavistuksen legendaarista P. Mattilaa... tai sitten ei. 
 
Karti Matias: Raastavaa työntekoa alkukauden tärkeissä otteluissa. Odottaa kutsua taas 
kentälle kuin nälkäinen tiikeri. 
 
Suokas Evgeni: Osa puolustuspakkaa ja päästetty irti pari kertaa. Täydentää oman pään 
orkesteria hyvin ja on valmis hyppäämään alakerran "luotisateeseen" koska vaan. 
 
Huolimatta melko mairittelevasta pelaaja-analyysistä, on joukkoon toki mahtunut myös 
heikompia päiviä ja epäonnistumisia. Niitä on kuitenkin ollut vähemmän, eikä niitä pidä sen 
enempää kaivella. Menestyvä joukkue mitataan kuitenkin aina loppujen lopuksi 
sarjataulukon perusteella ja positiivisen kehityskäyrän avulla. Kooveen suunnitelmallisuus 
toiminnan jokaisella osa-alueella on pitänyt kurssin oikeana koko ajan. Tähän kuuluu 
luonnollisesti myös pelaajien fysiikan kehittäminen, joka tulee varmasti näkymään kun 
syksyllä väännetään kurassa ja skeidassa. 
 
– Meikäläinen on tosiaan laatinut jätkille sellaiset 10-vuotis -ohjelmat, joita noudattamalla 
pakarat saa samaan tikkiin kuin omani. Tämä kausi on vain yksi osa ohjelmaa, mutta 
kyllähän jätkien nöyrä trimmaus on jo nyt kantanut hedelmää. Jokainen jannu jaksaa 



puristaa kentällä, vaikka pahalta tuntuis. Rasvaprosentit ovat jokaisella sepällä jo siellä 8 %: 
n paikkeilla, painoindeksit on sopivat ja piipissä kaikki kirmaa vähintään 17 minuuttia. Meitä 
ei piekse kukaan loppukaudesta ottelun viimeisillä minuuteilla, ja se on varmaa kuin Pösön 
pakit Tampereen yössä, uhosi joukkueen fyysisestä kehittämisestä vastaava A. Ruoholahti. 
Mies tavoitettiin kesken Core-jumpan, jossa kuulemma vahvistetaan syvimpiä 
vatsalihaksia... auttaa kuulemma hallitsemaan myös paisuvaislihasta. Haastattelu jäikin 
lyhyeen, koska Arin piti aloittaa taas uusi "rutistus". 
 
Joukkueen kasvavasta kiinnostuksesta on myös ollut paljon puhetta. Katsojaluvut ovat 
nousseet räjähdysmäisesti, juorulehdet repivät mitä ihmeellisimpiä juttuja pelaajien 
menneisyydestä ja internetissäkin "Sir Erola" alkaa saavuttaa hakukoneiden kärkinimiä. 
Alkukaudella on siis onnistuttu paitsi kentällä, myös toiminnan taustoilla. 
 
– Hmm... yhtään haastattelua en ole myynyt ilman pelaajien lupaa. Kaikki mitä julkaistaan, 
on sovittu etukäteen, tai ainakin kaikkivaltias Erolan suomin valtuuksin. Jaa... et sä sitä 
kysynytkään... joo, totta on, että kyselyitä joukkueen kuulumisista satelee jatkuvasti. 
Viimeisin kysely tais koskea noita Pessin muistelmia. Miestä haluttaisi rapakon taakse 
Oprahiin kertomaan näkemyksiään huippu-urheilijan moniavioisuudesta. Tilannetta 
katsotaan kauden jälkeen. Isä Erolaa on myös kyselty osallistumaan Diili-ohjelmaan… tai 
oikeastaan, Donald lupas paikan kyllä heti. Onhan tässä kädet täynnä hommia, johtuen 
jätkien mainioista otteista alkukaudella, jutteli mediakeisari Tulehmo epätoivoisten 
golfharjoitustensa lomassa. 
 
– Makeeta olla tässä touhussa mukana... pakko myöntää, että paljon olen maailmaa nähnyt, 
mutta tää on ehdottomasti valovoimaisin porukka. Jos meno jatkuu samanlaisena, niin 
meikäläinen lupaa laittaa taas jätskiä koko sakille. Oletko muuten koskaan upottanut 
lakupalloa tuopilliseen ohraliuotinta? Aika messevä makuelämys ja antaa potkua ropan 
molempiin päihin, haasteli puolestaan joukkueen joka paikan höylä ja veskaritrimmaaja P. 
Peltonen saunalautalla Näsijärven selällä. 
 
Tästä on hyvä jatkaa. Mikäli joukkueen positiivinen henki säilyy ja pelillinen kehitys jatkuu 
samalla radalla, on hyvinkin mahdollista, että kauden loputtua lohkon "mitalisijoilla" komeilee 
ilmiö nimeltä Koovee. Tämän väliraportin tarkoituksena on myös kannustaa manselaista 
palloilukansaa Tammelaan todistamaan Kooveen edesottamuksia. Tammelasta ei kukaan 
ole vielä poistunut kylmänä. Pelaajat antavat kaikkensa, taustat ovat outoja, tarjoilu pelaa, 
palkintoja sataa ja loppujen lopuksi ottelusta jää hyvä mieli. Tuli sitten turpaan tai ei, 
useimmiten ei. Katsotaan mihin loppukausi vie. Ja mikäs muu voisi olla parempi 
loppukaneetti tälle rapsalle, kuin katkelma M. Pessin muistelmista. 
 
"Muistan sen kuin eilisen. Sä hymyilit… odotit varmaan mun taklausta. Ilmassa oli kosteutta, 
päätin antaa kunnolla sukkaan. Lopulta herättiin yhdessä... Koovee oli voittanut! Se oli one 
for the team"   M. Pessi 2007 
 
 
Tampereella 
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